
Strana l z 2
Číslo smlouvy: 12425

Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Dodavatelem:
Vedia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Morívšká Ostrava, 702 00 Ostmva
Zapsánu v ůNh«hihn rejsthku, vedeném
Kmjským Soudem y OstravČ Sp.m.B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Moravskoslezský kraj
krajský úřad
28. října 2771/117
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a
Přívoz

Odběratelem:
Moravskoslezský kraj
28. října 2771/117, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Zapsáno v RegÍstm ¢konQmickýd] subjektů

IČO: 70890692
DIČ, CZ70890692

]. Smluvní strany sjednávají toto ujednání (j ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zákOnä Č.
89ň0i2 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb., vše ve znění pozdějších př'dRis« a v souladu s účinnými
Cenovými roZhodnutími Energetického regulačního úřadu (dále "Cenové rozhodnut] ERU").

2, Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medii se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její
nedílnou součásti, V případě rQzNru mezi obsahem tohoto Ujednáni o ceně a řň¢zi obsahem smlouvy má přednost
toto Ujednání n ceně.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody ptp přípravu
teplé vody (vOdné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat túto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je kalkulována v souladu s Cenovým rQzhodllutim ERÚ jako cét)ä předběžná
(plánovaná). Pro obddň od OJ. ledna 2024 do 31. prosince 2024 předběžná cena ůepelné energie Činí:

Sazba: 100P10
Byty - stálý plat celkem dle MW sj.
Doplňovaná voda
Nebyty - stálý plat cdkem dle MW sj.
Newácený kondenzát
Teplo celkem kWh
Teplo TUV kWh

Sazba: 100P21
Doplňovaná voda
Nevrácený kondenzát
Teplo celkem kWh

Kč/MW/měsic
KČ/t
Kč/MW/měsíc
KČ/t
Kč/kWh
Kč/kWh

Kč/t
KČ/t
Kč/kWh

K cenám uvedeným v odst. 3 a odst. 4 tohoto Ujednání o ceně bude při vyúčtování uplatněna daň z přidané hodnoty
(DPH) ve výši dle účinných právních předpisů.
Tepelná energie měřená v G4j je přepočtená na kWh dle vzorce l GJ = l l 3,6 * 1000 kWh.



L—-

Strana 2 z 2
5. Zařazeni odběmého místa do přis|uš[le sazby je uvoděno v cdběrovém diagramu-

6. Dodavatel si vyhrazuje právo jednostranně změnit přaibČžnou cenu tčpelné energie v těchto případech:

a) dojde-li ke změně obecně závazných předpis& které mají vliv na cenu tepelné energie,
a to S účinnoStí ke dni vzniku těchto změn, nebo kdykoliv později, nebo

b) dojde-li ke změně výše oprávněných nákladů $Njených s výrubou tepeiné energie či
jiných {)právněný¢h nákladů kalkulovaných v předběžné ceně tepelne energie.

Dcklavatel je povinen písemně oznámit odbčratcli změnu předběžné ceny nejméně 14 dnů před účinností zrněný
ceny. V omámení doctavatel uvede počátek účinnosti měny cmy a důvody, pro které provádí zíněnu předběžné
ceny tepelné energie. V případě, že odběratel ne$ouhla$í s nôvč Qzňámenou předběžnou cenou tepelné energie, je
opravněn podat návrh na rozhodnuti o ceně dotčenému oľEánu státní spTávy - Encrgctickému regulačnímu úřadu. Do
doby vydaní pravomocného rozho&utí o ceně je odbčrate1 µwinen piatit za dodávku tepelné energie přcdbčžnôu
cenu vc výši dodavatelem nově oznámené, a to bočínaje dnem účinnosti nové ceny. V případě, že dotčený orgán
státní správy vydá rozhodnuti, ve kterém bude uvedena předběžná cena jiná, než nově oznámen4 bude takto
stanovená předbčžná cena účinná počítiaje právní mocí daného rozhodmti o C¢l1Č, přičemž snúuvni strany jsou
povinny provést vzájemné vyrovnaní pd ledávek za období od účinnosti nově oznámené ceny do právní moci
rozhodnutí o ceně, a to dQ 15 dnů cd data doručcní pravomocného roZhodnuti o ceně dcdavateli.

7, V případě prodkni odběratele s úhradou kteréhokoli daňového dokladu (faktuiy, opravné20 daňového dokladu),
vystaveného dodavatelem dle smlouvy, se odběratel zavazuje zaplatit dodavateli smluvní po rutu ve \ýši 0.050% z
dlužné částky za každý započatý den prodlení,

8, PCi skončení příslušného kakndářniho roku, dodavatel zkalkuluje v souladu s piatnými právMnii přďpisy výslednou
cenu tepelné energie dodané v uplynulém roce. Na základě této kalkulace áodavatd stanovi výslednou celkQvou
cenu (úplatu) za dodávku tepelné enerýie za uplynulý kalendářní rok Rozdíl mezi Yslednou ce]kQvoLl ccnôu a,
předběžnou cenou tepelné energie. vyúčtovanou za uplynulý kalendářní rok, doč.avatel odběrateli vyúčtuje
nejpozději do 28, 2.. následujícího 'kalendářniho roku daňovým dQkladem (fäkturůu) nebo opravným daňovým
dokladem. Bude-li zúčtovací období kratší než kalendářní rok, bude dodavatel posWpovM podle tohoto Ujednání ô
ceně obdobně. Faktura bude splňovat všechny náležitosti daňového dokladu dj¢ zákôna č. 235/2004 Sb. ve znění
pozdějších předpisů. Faktura bude splatňá do 14 dnů óde dne vystavení.

9. Smluvní strany se dohodly, že má-li být toto ujednání v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o repistru smluv
("ZRS"), vc znční pôzdějšich předpis& uveřejněna rQstřednictvím registru smluv, pak její uveřejněni se zavazujezajistit bez zbytečného odkladW n"jeo'ději do 15 dníĹode dne jejího uzavření, na své náklady p'Núpém stanoveným
výše vedeným zákonem odběratel. , řed uveřejněním tohoto ujednáni v registru smluv mjistí odběratel znečitelněni
těch ustanovení, která představují výjimku z pQvinnosti uvcřcjnčni podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící
obchodní tajemství dodavatele (cena tepla, objem tepla za určité období, velikost smluvního výkonlL cena za
KW/MW smluvního výkonu. výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vC. pmpisoŤh vzorů zást'ůp¢ů
smluvních stran. V případě," že ôdbčrate1 neuveřejněni ujednáni v registru smluv ve výše uOh(Khluté lhůtě, je
dodavatel opíávněn toto ujednáni v registru smluv uvéřcjnit sám. V připadě porušeoi povinnosti Qdbčratele uvedené
v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Toto ujednáni smluvních stran je platné ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami do 31. prosince 2024 a
účinnosti nabývá dnc OL kdna 2024 neb dnem zveřejněni v reýstru smluv, podléhá-li tomuto zveřejněni, a to dle
toho, který okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání ú.innosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se
mluvní strany dohodly, že ujednáni obsažená v tomto ujednáni se použiji i na právni p?may ze smlouvy, vzniklé
mezi smluvními stranami od 01. ledna 2024 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednám.

V Ostravě 15.12.2023 v Os -9 ů01, 20X


